
PIZZA

Chicken Weizengluten, Milch, Sellerie 8 Geflügel

Diavolo Weizengluten, Milch 5,6,8,9 Schwein

Margherita Weizengluten, Milch Vegetarisch

Salami Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,9,12 Schwein

Schinken Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,12 Schwein

Hackfleisch Weizengluten, Milch 6,8 Rindfleisch

Champignon Weizengluten, Milch Vegetarisch

Kebab Weizengluten, Milch Geflügel 

Tokio 6,7 Fisch

La Taverna Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,9,12 Schwein

Special Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,9,12 Schwein

Mix Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,9,12 Schwein

Capriciosa Weizengluten, Milch 1,3,4,5,6,8,9,12 Schwein

Hawaii Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,12 Schwein

Marinara Fisch

Calzone Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,9,12 Schwein

BBQ Weizengluten, Milch, Senf 4,5,6,7,9,12 Rindfleisch

Bianca Weizengluten, Milch 3,4,5,8,9,12 Schwein

Biscaro Weizengluten, Milch 3,4,5,6,8,9,12 Schwein

Vier Käse Weizengluten, Milch  Vegetarisch

Tonno Weizengluten, Milch, Fisch, Soja 6 Fisch

Romana Weizengluten, Milch, Sellerie, Senf, Ei Schwein

Vegetarisch Weizengluten, Milch Vegetarisch

Mozzarella Weizengluten, Milch Vegetarisch

Bacon Weizengluten, Milch 3,6,8,9 Schwein

Oriental Weizengluten, Milch 3,5,6,7,8,9 Rindfleisch

NUDELN

Spaghetti Bolognese 3,6,8 Rindfleisch

Spaghetti Napoli 8 Vegetarisch

Spaghetti alla Chef 3,4,5,6,8,12 Schwein

Spaghetti Carbonara Weizengluten, Ei, Milch, Soja 3,4,5,6,8,12 Schwein

Spaghetti Chicken 6,8 Geflügel

Spaghetti Kebab 3,6,8 Geflügel

Spaghetti al Forno 3,6,8 Rindfleisch

                                

 Produkt  Allergene  Zusatzstoffe  Info

   

 

Weizengluten, Milch, Fisch, Krebstiere, 
Soja

Weizengluten, Milch, Fisch, Weichtiere, 
Krebstiere  4,6

 

 

   

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja



Spaghetti Quattro Formaggi Weizengluten, Ei, Milch, Soja 6 Vegetarisch

Spaghetti Panna Weizengluten, Ei, Milch, Soja 3,4,5,6,8,12 Schwein

Spaghetti Arrabiata 6,8 Vegetarisch

Tortellini Bolognese Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf 3,6,8 Rindfleisch

Tortellini Napoli Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf 3,8 Vegetarisch

Tortellini alla Chef Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf 3,4,5,6,8,12 Schwein

Tortellini Carbonara Weizengluten, Ei, Milch 3,4,5,6,8,12 Schwein

Tortellini Chicken Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf 3,6,8 Geflügel

Tortellini Kebab Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf 3,6,8 Geflügel

Tortellini al Forno Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf 3,6,8 Rindfleisch

Tortellini Quattro Formaggi Weizengluten, Ei, Milch 3,6 Vegetarisch

Tortellini Panna Weizengluten, Ei, Milch 3,4,5,6,8,12 Schwein

Tortellini Arrabiata Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf 3,6,8 Vegetarisch

Rigatoni Bolognese 6,8 Rindfleisch

Rigatoni Napoli 8 Vegetarisch

Rigatoni alla Chef 3,4,5,6,8,12 Schwein

Rigatoni Carbonara Weizengluten, Ei, Milch, Soja 3,4,5,6,8,12 Schwein

Rigatoni Chicken 6,8 Geflügel

Rigatoni Kebab 3,6,8 Geflügel

Rigatoni al Forno 3,6,8 Rindfleisch

Rigatoni Quattro Formaggi Weizengluten, Ei, Milch, Soja 6 Vegetarisch

Rigatoni Panna Weizengluten, Ei, Milch, Soja 3,4,5,6,8,12 Schwein

Rigatoni Arrabiata 6,8 Vegetarisch

SALATE

Salat Santo Milch, Ei, Fisch 3,4,5,6,8 Schwein

Salat Italia Milch, Ei 3,4,5,6,8 Schwein

Salat Tonno Fisch 6 Fisch

Gemischter Salat Ei Vegetarisch

Salat Huhn 5,8 Geflügel

Salat Greece Milch 1 Vegetarisch

Beilagensalat Vegetarisch

BURGER

Hamburger Classic Weizengluten, Senf, Sesam, Milch 5,6,8 Rindfleisch

Cheeseburger Weizengluten, Senf, Sesam, Milch 4,5,6,8 Rindfleisch

Baconburger Weizengluten, Senf, Sesam, Milch 4,5,6,8,9 Schwein

Dallas Burger Weizengluten, Senf, Sesam, Milch 5,6,8,9 Schwein

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

Weizengluten, Sellerie, Ei, Milch, Senf, 
Soja

 

   

 

 



Chickenburger 5,6,8 Geflügel

Veggie Burger Weizengluten, Senf, Sesam, Milch 6,8 Vegetarisch

BASISZUTATEN

Pizzateig Weizengluten, Ei, Milch 8 Vegetarisch

Mozzerella Kugeln Milch Vegetarisch

Tomatensauce Vegetarisch

Maisgrieß Weizengluten, Sesam Vegetarisch

Ananas 6,8 Vegetarisch

Artischocken 6,8 Vegetarisch

Champignons Vegetarisch

Spiegelei Ei Vegetarisch

Baconstreifen 3,6,8,9 Schwein

Frische Tomaten Vegetarisch

Gekochtes Ei Ei 6 Vegetarisch

Gorgonzola Milch Vegetarisch

Käserand Milch Vegetarisch

Hackfleischstücke 8 Rindfleisch

Hähnchenbruststreifen Geflügel

Hirtenkäse Milch Vegetarisch

Jalapenos 6,8 Vegetarisch

Kapern 6,8 Vegetarisch

Shrimps Fisch, Sulfit 5 Fisch

Mais 6,8 Vegetarisch

Meeresfrüchtemix Fisch, Weichtiere, Krebstiere Fisch

Putendönerfleisch 5 Geflügel

Sucuk 3,6,8,9 Rindfleisch

Oliven 1,6,8 Vegetarisch

Paprika 6,8 Vegetarisch

Parmaschinken Sellerie, Senf, Ei Schwein

Parmesan Milch Vegetarisch

Peperoni 6,8 Vegetarisch

Peperonisalami 3,4,5,6,8,9 Schwein

Pizzakäse Mozzarella Milch Vegetarisch

Rucola Vegetarisch

Sahne Milch Vegetarisch

Salami 3,4,5,6,8,9 Schwein

Sardellen Fisch 6 Fisch

Zwiebel Vegetarisch

Chilli 5 Vegetarisch

Knoblauch-Öl Vegetarisch

Thunfisch Fisch, Soja Fisch

Schinken 3,4,5,6,8 Schwein

FINGERFOOD

Weizengluten, Senf, Sesam, Milch, Soja, 
Sellerie, Ei

    

   

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

    

   



Chicken Wings Weizengluten, Ei, Sellerie 6,8 Geflügel

Chicken Nuggets Weizengluten 6,8 Geflügel

Pommes Weizengluten 4,5,8 Vegetarisch

Chili Cheese Nuggets Weizengluten, Ei, Milch 4,5 Vegetarisch

Chicken Fingers 5,6,8 Geflügel

Ben & Jerry´s Eissorten Milch, Soja, Weizengluten, Ei 8 Vegetarisch

Oreo Donut 4,5,8 Vegetarisch

DIPS / DRESSING

Mayonaise Dip Senf, Ei 5,6

Süss-Sauer Dip Weizengluten, Soja, Sellerie 8

BBQ Dip Senf 8,9

Curry Dip Senf 8

Ketchup Dip 8

Knoblauch Dip Ei, Sellerie, Senf 6,8

Hot Salsa Dip Milch 6,8

Balsamico Dressing Sulfit 3,4,8

Joghurt Dressing Milch, Sellerie, Senf 8

KINDERMENÜ

Capri-Sonne 8

Kinder Riegel 8

GETRÄNKE

Coca Cola 2,4,8

Fanta 3,4,8

Cola Light 2,4,8,11

Sprite 2,4,6,8,11

Mezzo Mix 2,4,8

Paulaner Spezi 2,3,4,8

Uludag Gazoz 6,8

FuzeTea Pfirsich 8

FuzetTea Zitrone 3,8

Red Bull 2,4,8,10

Weltenburger Weizen Weizen / Gerstengluten enthält Alkohol

Weltenburger Urtyp Helles Gerstengluten enthält Alkohol

Weltenburger Alkoholfreies Weizen / Gerstengluten

Weizengluten, Senf, Sesam, Milch, 
Sellerie, Soja

     

 DESSERT

Weizengluten, Roggengluten, Milch, 
Schalenfrüchte, Ei

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 Milch, Soja  

      

  

  

  

  

  

  

  

  



Weltenburger Dunkles Radler Gerstengluten 3,8 enthält Alkohol

Mönchshof Natur Radler Gerstengluten enthält Alkohol

Pinot Grigio Sulfit enthält Alkohol

Lambrusco Sulfit 8 enthält Alkohol

Chianti Sulfit enthält Alkohol

1 = geschwärzt
2 = koffeinhaltig
3 = mit Antioxidationsmittel
4 = mit Farbstoff

5 = Geschmacksverstärker

6 = Konservierungsstoff
7 = Phosphat
8 = Süßungsmittel
9 = geräuchert
10 = Taurin 

12 = Nitritpökelsalz

 

 

 

    

Erläuterung 
Zusatzstoffe

   
   
   
   
   

   

   
   
   

   

11 = enthält eine 
Phenylalaninquelle

    

Die Allergene, Inhaltsstoffe 
können sich beim Hinzufügen 
oder Wechseln von Zutaten 
ändern.

Alle Angaben wurden nach 
unserem derzeitigen 

Kentnissstand unter Zuarbeit 
der Lieferanten und besten

Wissen gemacht.

Alle Angaben 
Ohne Gewähr.
Stand 08 / 2022

   


